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EXP.: 135/2023 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR CONSTITUIDO PARA LA CONTRATACIÓN 

MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN DE 1 PLAZA DE POLICIA PORTUARIO COMO 

PERSONAL LABORAL FIJO Y 3 PLAZAS DE POLICÍA PORTUARIO COMO PERSONAL 

LABORAL FIJO DISCONTINUO, SUJETOS A CONVENIO COLECTIVO EN LA AUTORIDAD 

PORTUARIA DE ALICANTE 

 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases que rigen la convocatoria de contratación 

de referencia, las calificaciones obtenidas por los aspirantes en el examen teórico-práctico de 

la fase de oposición son las siguientes:  

ASPIRANTES DNI NOTA 

EDUARDO FERRÁNDEZ CAÑIZARES ***2466** 40,00 

DAVID DEL CASTILLO ARROYO ***6308** 38,67 

SHEILA VICTORIO FERRIOLS ***0915** 37,33 

ALBERTO ROMAGUERA MACHANCOSES ***0634** 30,00 

SERGIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ ***4811** 33,33 

ALEJANDRO ALEMAÑ CERDÁ ***2885** 25,00 

ANASS MANDOUBI EN NAZEH ***3209** 35,67 

ISABEL ALCÁZAR LÓPEZ ***4335** 32,67 

GINÉS POVEDA OLIVAS ***6186** 36,00 

MARÍA CARMEN ÚBEDA PADILLA ***2092** 35,00 

IVÁN TOMKOWICZ SIELECKI BRIEVA ***2152** 33,33 

SHEILA PÉREZ CAÑAVERAS ***5900** 32,00 

JAVIER MACIÁ DÍAZ ***7294** 34,00 

VICENTE APARICIO JUÁREZ ***7059** 32,00 

JORGE RAMOS ALMADA ***6118** 37,67 

HUGO MARTÍNEZ SERRANO ***3640** 36,00 

ANTONIO GALINDO ORTÍZ ***3640** 30,67 

CARLOS ESQUITINO RODRÍGUEZ ***4482** 28,33 

OSCAR RICO COLOMA ***8257** 36,00 

JORGE GARCÍA CORTÉS ***6048** 28,67 

MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ CAYUELAS ***6885** 33,33 

 
Se presentaron los 21 candidatos/as convocados, superando todos ellos con éxito la 

realización del examen, al haber obtenido puntuaciones superiores a 20 puntos, tal y como se 

indica en la tabla anterior. 

Se CONVOCA a todos los/as aspirantes a la siguiente prueba del proceso, 

correspondiente a la realización de una ENTREVISTA PERSONAL, que se llevarán a cabo en el 

lugar, fecha y horas indicadas a continuación: 
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Fecha: 11-11-2024 

Lugar: Autoridad Portuaria de Alicante (Avenida Perfecto Palacio de la Fuente, 3  03001-

Alicante) 

ASPIRANTES DNI NOTA 

EDUARDO FERRÁNDEZ CAÑIZARES ***2466** 16:00h 

DAVID DEL CASTILLO ARROYO ***6308** 16:10h 

SHEILA VICTORIO FERRIOLS ***0915** 16:20h 

ALBERTO ROMAGUERA MACHANCOSES ***0634** 16:30h 

SERGIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ ***4811** 16:40h 

ALEJANDRO ALEMAÑ CERDÁ ***2885** 16:50h 

ANASS MANDOUBI EN NAZEH ***3209** 17:00h 

ISABEL ALCÁZAR LÓPEZ ***4335** 17:10h 

GINÉS POVEDA OLIVAS ***6186** 17:20h 

MARÍA CARMEN ÚBEDA PADILLA ***2092** 17:30h 

IVÁN TOMKOWICZ SIELECKI BRIEVA ***2152** 17:40h 

SHEILA PÉREZ CAÑAVERAS ***5900** 17:50h 

JAVIER MACIÁ DÍAZ ***7294** 18:00h 

VICENTE APARICIO JUÁREZ ***7059** 18:10h 

JORGE RAMOS ALMADA ***6118** 18:20h 

HUGO MARTÍNEZ SERRANO ***3640** 18:30h 

ANTONIO GALINDO ORTÍZ ***3640** 18:40h 

CARLOS ESQUITINO RODRÍGUEZ ***4482** 18:50h 

OSCAR RICO COLOMA ***8257** 19:00h 

JORGE GARCÍA CORTÉS ***6048** 19:10h 

MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ CAYUELAS ***6885** 19:20h 

 

Las personas candidatas deberán acudir provistas del Documento Nacional de 

Identidad. Los/as candidatos/as que no comparezcan el día y la hora señalada quedarán 

excluidos/as automáticamente del proceso. 

 

Alicante, 31 de Octubre de 2024 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL. 
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